平成２３年１２月２６日

教務情報システム利用部局

担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

教務情報システム緊急メンテナンスの実施について（通知）

平成２３年１２月８日付けで年末年始における教務情報システム等の運用停止

についてお知らせしたところですが，当該運用停止に引き続き，下記のとおり緊急

メンテナンスを実施しますので，お知らせします。

ついては，下記の時間帯もシステムの利用はできませんので，貴部局所属の学生

及び教職員に周知方よろしくお願いします。

記

日 時 停止対象 理 由

平成24年1月4日（水）

10:00 ～ 13:00

・教務情報システム

・学生用Webサブシステム

・教員用Webサブシステム

教務情報システム緊急メンテ

ナンスを実施するため。

※ 上記時間帯におけるログイン制限等の措置は行いませんが，システムに悪影響を与える

可能性があるため利用しないでください。

※ 証明書自動発行システムについては，当初の予定どおり 10時より運用再開します。

情報部情報推進課学務情報係

担当：太細，遠藤

E-Mail：jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp

※電話連絡の際は下記へお願いします。

795-3255【教務課学務情報システム開発室】

mailto:jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp